
UCHWAŁA NR 87/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży 

Na podstawie art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2136) oraz art. 47 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799 ze zm.), w związku z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2025 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1925) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Od 1 stycznia 2025 r. ustala się Pani Aleksandrze Ćwikła Dyrektorowi Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży wynagrodzenie miesięczne w wysokości 
6 - krotności kwoty 5 938,20 zł . 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 70/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 listopada 
2024 r. w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Szpitala Powiatowego             
im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Starosta Adrian Urbański ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Bartosz Burzyński ........................................... 
 

 Kinga Buszkiewicz ...................................... 
 

 Julian Hermaszczuk ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC8246-7B53-4AD1-99E0-67127B1C55C6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.  

 
Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarząd powiatu zobowiązany jest do 
ustalenia wynagrodzenia dyrektora, w drodze uchwały.  

Maksymalną wysokość miesięcznego wynagrodzenia określa art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 
marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 
poz. 2136). Jest to maksymalnie sześciokrotność przeciętnego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłaty nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1925), do obliczenia maksymalnej 
wysokości wynagrodzenia Pani Aleksandry Ćwikła Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży przyjmuje się kwotę 5 938,20 zł   
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEC8246-7B53-4AD1-99E0-67127B1C55C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 87/2025 ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-10T11:04:33+0100


		2025-01-10T00:00:00+0100


		2025-01-10T00:00:00+0100


		2025-01-10T00:00:00+0100


		2025-01-10T00:00:00+0100




